+
О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Красногорск от 11.05.2021 № 293-к «Об утверждении Плана противодействия коррупции администрации городского округа Красногорск Московской области на 2021-2023 годы»
В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 г. №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», постановлением Губернатора Московской области от 02.11.2011 №141-ПГ «О Порядке разработки и утверждения Плана противодействия коррупции в Московской области», распоряжением Губернатора Московской области от 04.03.2021 №71-РГ «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Московской области на 2021-2024 годы», а также распоряжением Губернатора Московской области от 15.09.2021 №390-РГ « О внесении изменений в распоряжение Губернатора Московской области от 04.03.2021 №71-РГ «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Московской области на 2021-2023 годы», с целью повышения эффективности мер противодействия коррупции в администрации и муниципальных учреждениях городского округа Красногорск Московской области:
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации городского округа Красногорск от 11.05.2021 № 293-к «Об утверждении Плана противодействия коррупции администрации городского округа Красногорск Московской области на 2021-2023 годы»:
- в наименовании слова «на 2021-2023 годы» заменить словами «на 2021-2024 годы»;

- в пункте 1 слова «2021-2023 годы» заменить словами «на 2021-2024 годы».
2. Внести изменения в План противодействия коррупции администрации городского округа Красногорск Московской области на 2021-2023 годы, утвержденный распоряжение администрации городского округа Красногорск от 11.05.2021 № 293-к «Об утверждении Плана противодействия коррупции администрации городского округа Красногорск Московской области на 2021-2023 годы», утвердив его в новой редакции.
3.  Отделу по взаимодействию со СМИ разместить настоящее распоряжение на сайте администрации городского округа Красногорск.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского

округа Красногорск                                                                         Д.В. Волков

 
исп. Прохорова Ю.В.

8(498)568-12-50

Верно:
Старший инспектор общего отдела

управления делами                                                                 Ю.Г. Никифорова

Исполнитель                                                                             Ю.В. Прохорова

Разослано: в дело, кадры, Захаровой О.В., Орловой А.А., Енину Д.И., Титовой К.В., Гереш Н.А., Татуновой Н.А., Ковалевой Г.М.
СОГЛАСОВАНИЯ
	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Захарова О.В., заместитель главы администрации - начальник правового управления

	Енин Д.И., начальник управления делами

	Песчазова А.А., начальник отдела муниципальной службы и кадров

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Красногорск от 11.05.2021 № 293-к «Об утверждении Плана противодействия коррупции администрации городского округа Красногорск Московской области на 2021-2023 годы»
В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 г. №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», постановлением Губернатора Московской области от 02.11.2011 №141-ПГ «О Порядке разработки и утверждения Плана противодействия коррупции в Московской области», распоряжением Губернатора Московской области от 04.03.2021 №71-РГ «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Московской области на 2021-2024 годы», а также распоряжением Губернатора Московской области от 15.09.2021 №390-РГ « О внесении изменений в распоряжение Губернатора Московской области от 04.03.2021 №71-РГ «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Московской области на 2021-2023 годы», с целью повышения эффективности мер противодействия коррупции в администрации и муниципальных учреждениях городского округа Красногорск Московской области:
2. Внести следующие изменения в распоряжение администрации городского округа Красногорск от 11.05.2021 № 293-к «Об утверждении Плана противодействия коррупции администрации городского округа Красногорск Московской области на 2021-2023 годы»:
- в наименовании слова «на 2021-2023 годы» заменить словами «на 2021-2024 годы»;

- в пункте 1 слова «2021-2023 годы» заменить словами «на 2021-2024 годы».

2. Внести изменения в План противодействия коррупции администрации городского округа Красногорск Московской области на 2021-2023 годы, утвержденный распоряжение администрации городского округа Красногорск от 11.05.2021 № 293-к «Об утверждении Плана противодействия коррупции администрации городского округа Красногорск Московской области на 2021-2023 годы», утвердив его в новой редакции.

3.  Отделу по взаимодействию со СМИ разместить настоящее распоряжение на сайте администрации городского округа Красногорск.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского

округа Красногорск                                                                         Д.В. Волков

Старший инспектор общего отдела

управления делами                                                                 Ю.Г. Никифорова
Согласовано:

Заместитель главы администрации-

начальник правового управления                                               О.В. Захарова
Начальник управления делами
Д.И. Енин

Начальник отдела

муниципальной службы и кадров                                              А.А. Песчазова
Исполнитель                                                                              Ю.В. Прохорова
Разослано: в дело, кадры, Захаровой О.В., Орловой А.А., Енину Д.И., Титовой К.В., Гереш Н.А., Татуновой Н.А., Ковалевой Г.М.